Preisliste 06/2012
2. Kanten- und Abschlussprofile
Artikel-Nr. Produkt Produktbeschreibung Abmessung / Verbrauch Verkaufsseinheit Preis / ME
2.000 Aquazem K45/15
Kantenprofile aus Edelstahl-Lochblechschienen zur Herstellung
und Stabilisierung von hohlraumfreien 90° Aussenkanten aus
Zementmörtel z.B. an Stützen, Treppen Brüstungen in
Trinkwasserbehälter  für Schichtdicke 15 mm, Material 1.4571,
V4A, gekantet, entgratet, entölt u. entfettet
Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 25,98 € / lfm
2.001 Aquazem K45/20 wie Aquazem K45/15 jedoch für Schichtdicken von 20 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 29,92 € / lfm
2.002 Aquazem K45/25 wie Aquazem K45/15 jedoch für Schichtdicken von 25 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 31,58 € / lfm
2.003 Aquazem K45/30 wie Aquazem K45/15 jedoch für Schichtdicken von 30 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 32,10 € / lfm
2.004 Aquazem K45/35 wie Aquazem K45/15 jedoch für Schichtdicken von 35 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm auf Anfrage
2.100 Aquazem A90/15
Abschlußprofile aus Edelstahl- Lochblechschienen zur Herstellung
und Stabilisierung von hohlraumfreien Abschlüssen und
Abgrenzungen von Zementmörtel- auskleidungen in
Trinkwasserbehälter z.B. an Fensterlaibungen, Brüstungen, Fugen
etc. für Schichtdicke 15 mm, Material 1.4571, V4A, gekantet,
entgratet, entölt u. entfettet
Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 26,56 € / lfm
2.101 Aquazem A90/20 wie Aquazem A90/15 jedoch für Schichtdicken von 20 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 29,92 € / lfm
2.102 Aquazem A90/25 wie Aquazem A90/15 jedoch für Schichtdicken von 25 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 31,58 € / lfm
2.103 Aquazem A90/30 wie Aquazem A90/15 jedoch für Schichtdicken von 30 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm 32,10 € / lfm
2.104 Aquazem A90/35 wie Aquazem A90/15 jedoch für Schichtdicken von 35 mm Länge 2 lfm 1 Stück = 2,0 lfm auf Anfrage
2.105 Aquazem FM
Fixiermörtel beschleunigt reagierender anorganischer
Zementmörtel zur hohlraumfreien Befestigung von Kanten- und
Abschlussprofilen in Trinkwasserbehältern
ca 1 kg / lfm Kantenprofil 1 Eimer á 12,5 kg 2,99 € / kg
Aquazem Preisliste